[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 118

ХХХIII сессия                                                                  III  созыва

«20»  мая 2016 года
                                                   ст-ца Запорожская

О внесении изменений в решение XXIX сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 28 марта 2016  г. № 110    «Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района»
Для обеспечения санитарно- эстетического состояния территории и населенных пунктов Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в соответствии с санитарно-гигиеническими, техническими, градостроительными и другими требованиями и нормативами, руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Гражданским кодексом Российской Федерации , рассмотрев протест прокуратуры Темрюкского района от 22.04.2016 года №7-02/03759, в целях приведения муниципальных правовых актов Запорожского сельского поселения Темрюкского района в соответствии с действующим законодательством, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в раздел 11. Порядок уборки и содержания территории    Правил благоустройства, санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского  сельского поселения Темрюкского района в соответствии с требованиями ст. 210 Гражданского кодекса Российской Федерации  и  ч.3 ст. 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
 2. Правила благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района изложить в новой редакции (приложение).
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. Контроль за обнародованием возложить на ведущего специалиста администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Карепину.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района В.В. Полтораченко.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава                                                         Председатель совета
Запорожского  сельского поселения       Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                               Темрюкского района
                                  Н.Г. Колодина        _____________ И.Р. Абрамян
«20»  мая  2016 года                                «20»  мая  2016 года
Проект внесен и составлен:
Начальник отдела земельных
и имущественных отношений                                                         А.В.Вовк
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                    В.В. Полтораченко
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            О.П.Макарова